
  

ZARZĄDZENIE NR 63.2025 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z póź. zm./ oraz art. 4 i art. 5 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym /Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1207/ oraz § 12 Uchwały Nr IX/51/2024 roku Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 20 grudnia 

2024 roku w sprawie Uchwalenia budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Stefan Grodzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4281



Załącznik do zarządzenia Nr 63.2025 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 20 października 2025 r. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63.2025 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 20 października 2025 roku 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KULESZE KOŚCIELNE 2025 ROK 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 012 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 100,00 2 012 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 012 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 100,00 2 012 100,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 328 973,39 1 425 983,39 1 425 983,39 78 000,00 1 347 983,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 990,00 902 990,00 887 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 328 973,39 1 425 983,39 1 425 983,39 78 000,00 1 347 983,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 990,00 902 990,00 887 000,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 144 990,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 990,00 902 990,00 887 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 041 990,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 990,00 902 990,00 887 000,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 508 017,34 21 649 310,94 18 641 749,31 9 374 695,85 9 267 053,46 1 824 304,16 874 229,00 179 028,47 0,00 130 000,00 19 858 706,40 19 858 706,40 4 920 129,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 508 017,34 21 649 310,94 18 641 749,31 9 374 695,85 9 267 053,46 1 824 304,16 874 229,00 179 028,47 0,00 130 000,00 19 858 706,40 19 858 706,40 4 920 129,40 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4281



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 63.2025 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 20 października 2025 roku w spawie zmian 

w budżecie gminy Kulesze Kościelne na 2025 rok. Prostuje się błędnie sklasyfikowane zmniejszenie planu 

wydatków w Uchwale Nr XIV/76/2025 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 29 września 2025 w sprawie 

zmian w budżecie ujęto w Dz. 900 Rozdz. 90026 § 4300 - 103.000,00 zł a należało ująć w Dz. 900  

Rozdz. 90095 § 4300 - 103.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4281


		2025-10-27T13:27:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




